
Kiipeilykontin toimintaohjeet 
 
Valmistelu 
 
Kiipeilykontin ympäristö pyritään rajaamaan tapahtuman järjestäjän toimesta. Mikäli näin ei 
voida toimia, tulee ohjaajien varmistaa että seinien alla olevat matot toimivat suoja-alueena 
kiipeilijän turvaamisessa. Tällä suoja-alueella ei saa olla muita kuin kiipeilijä 
kiipeilysuorituksen ollessa käynnissä. 
 
 
 
 
Kiipeilytoiminta  
 
Kiipeilyyn tulevat osallistujat jonottavat kaikki yhdessä jonossa kontin toisen pitkän reunan 
kulmassa tai järjestäjän osoittamassa paikassa. Valvoja / ohjaaja päästää seuraavan 
kiipeilijän seinälle, kun edellinen kiipeilijä on pitkän sivun puolessa välissä. Kaikki kiipeilijät 
saavat kiivetä peräkkäin molemmat seinät. Kiipeilysuorituksen jälkeen osallistuja ohjataan 
pois suoritusalueelta. Edellä menevää kiipeilijää ei saa ohittaa. Tilannetta, jossa kiipeilijä on 
toisen kiipeilijän yläpuolella, ei saa muodostua!  

  
 
 
 
 
Valvonta 
 
Molemmilla puolilla konttia toimintaa pitää olla koko ajan valvomassa vähintään yksi 
aikuinen. Jos joku toimii sääntöjen vastaisesti, asiasta pitää huomauttaa. Jos asiasta on 
sanottu muutaman kerran, eikä kiipeilijä noudata ohjeita, valvoja saa kieltää häneltä kontilla 
kiipeilyn. Valvojien tehtävä on myös siirtää liikkuneet patjat takaisin vierekkäin. 
 
Kiipeilyotteet 
 
Kiipeilyotteet voivat pyörähtää auki. Kiipeilyote on kiinni yhdellä 10mm pultilla seinässä 
olevissa kierteissä. Jos kiipeilyote heiluu tai pyörii, sen voi kiristää 8mm kuusiokoloavaimella. 
Kiipeilyote voi olla myös lisäruuvilla kiinni, joka on myös voinut mennä poikki. Jos otetta ei 
voi kiristää, sen yli pitää laittaa teippirasti, jotta sitä ei käytetä. 
 
 
Jos Kiipeilykontissa ilmenee sellainen asia, joka vaikuttaa turvallisuuteen, toiminta 
kontilla pitää keskeyttää ja laittaa sähköpostia alla olevaan osoitteeseen. Jos pystyy 
lähettämään myös kuvan asiasta, vielä parempi. 
 
Konttiin liittyvät yhteydenotot (ei varauksia): marcus.liljestrand+kiipeily@gmail.com 
 
Pääkaupunkiseudun Partiolaisten Kiipeilytoimikunta  
kiipeilytoimikunta@gmail.com 


